证券代码：300816         证券简称：艾可蓝         公告编号：2022-052

安徽艾可蓝环保股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽艾可蓝环保股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2022 年 12 月 27 日召

开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。具

体修订内容如下：

修改前 修改后

新增

第十二条  公司以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，坚持和加强中国共产党

的全面领导，坚持以服务国家建设为主题、

以诚信建设为主线，遵守国家法律法规，践

行社会主义核心价值观，立足新发展阶段，

贯彻新发展理念，推动高质量发展。

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不变，序号相应顺延。本次《公

司章程》的修订尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

安徽艾可蓝环保股份有限公司董事会

2022 年 12 月 28 日